Приложение 6

к приказу № 418-о от 23.09.2020

Заявления участника Олимпиады на апелляцию

                                                                           Председателю предметного жюри школьного этапа

          всероссийской (региональной) олимпиады школьников

                                                                              ученика (цы) ______ класса       _________________

______________________________________________
(название образовательного учреждения)

______________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на школьном этапе олимпиады по

__________________________________________ (указать предмет), так как я не согласен с

выставленными мне баллами в следующих заданиях (указывается номер (номера)

олимпиадного задания):

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Дата

Подпись ___________________  / ______________________________________(ФИО)